РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАТВЕЕВО- КУРГАНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«БОЛЬШЕКИРСАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕКИРСАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04 февраля 2021 года.              № 5            х. Большая Кирсановка

[bookmark: _GoBack]«Об отмене отдельных постановлений Администрации Большекирсановского сельского поселения по вопросам сбора отработанных ртутьсодержащих ламп на территории Большекирсановского сельского поселения Матвеево-Курганского района»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Постановлением Правительства РФ от 03.09.2010 № 681 «Об утверждении Правил обращения с отходами производства и потребления в части осветительных устройств, электрических ламп, ненадлежащие сбор, накопление, использование, обезвреживание, транспортирование и размещение которых может повлечь причинение вреда жизни, здоровью граждан, вреда животным, растениям и окружающей среде», руководствуясь Уставом муниципального образования «Большекирсановское  сельское поселение», Администрация Большекирсановского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить:
1.1. Постановление Администрации Большекирсановского сельского поселения от 20.04.2017 № 61 «Об определении мест сбора и накопления ртутьсодержащих
ламп на территории Большекирсановского  сельского поселения »;
1.2. Постановление Администрации Большекирсановского сельского поселения от 28.09.2018 № 77 «О внесении изменений в Постановление Администрации  Большекирсановского сельского поселения от 19.12.2012 №137 «Об организации  сбора отработанных ртутьсодержащих ламп и информирования населения о порядке организации сбора на территории Большекирсановского сельского
поселения»;
1.3. Постановление Администрации Большекирсановского сельского поселения от 19.12.2012 № 137 «Об организации  сбора отработанных ртутьсодержащих ламп и информирования населения о порядке организации сбора на территории Большекирсановского сельского поселения».
 2. Ведущему  специалисту по вопросам ЖКХ  Воронько Ю.В.  обеспечить официальное опубликование (обнародование) настоящего постановления и разместить его на официальном сайте Администрации Большекирсановского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

[bookmark: Наименование]Глава Администрации Большекирсановского
сельского поселения                                                       С.И.Василенко